МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

22 октября 2019 г.  № 1847

г.Краснодар

О внесении изменений

в Положение о конкурсной комиссии для проведения конкурса

на замещение должностей научных работников в ФГБОУ ВО «КубГУ»

С целью оптимизации работы конкурсной комиссии для проведения

конкурса на замещение должностей научных работников в ФГБОУ ВО «КубГУ»

п р и к а з ы в а ю:

Внести изменения в Положение о конкурсной комиссии для проведения

конкурса на замещение должностей научных работников в ФГБОУ ВО «КубГУ»,

утвержденное приказом от 28.09.2018 № 1744:

- изложить пункт 20 в следующей редакции:

«20. Ответственность и контроль за соблюдением настоящего положения

несет проректор по научной работе и инновациям.».

Ректор  М.Б. Астапов

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова